LINDA COMERCIO E SERVIÇOS  LTDA
CNPJ: 07.146.872/0001-01   INSC.ESTADUAL:15.325.556-0     INSC.MUNICIPAL:001853

Av. Getúlio Vargas, 5 A – Centro

CEP: 68.180-020 – Itaituba – Pará – Fone:(93) 3518-0855 / 93 991438772

END: Av. Getúlio Vargas, 5 A – Centro   CEP: 68.180-020 – Itaituba – Pará – Fone: (93) 3518-0855

OFICIO N° 03/2024

Itaituba- Pá 25 de Março  de 2024.

CAMARA MUNICIPAL DE MOJUI DOS CAMPOS

ASSUNTO: Solicitação de Anuência e Certidões Fiscais e Trabalhista referente ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS Nº 003-2024-PE-SRP.

Prezado,

A Empresa LINDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº
07.146.872/0001-01, sito a Av. Dos Buritis, S/N, Jardim América, Itaituba – Pará, tem interesse

na ADESÃO DA PROPOSTA. com a CAMARA MUNICIPAL DE MOJUI DOS CAMPOS

Atenciosamente,

___________________________________________________
LINDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 07.146.872/0001-01

		2024-03-25T10:55:13-0300
	LINDA COMERCIO E SERVICOS LTDA:07146872000101